## Non eligendo osecum

do nubentes mulieres. col. j.  
Non alienandis aut permutandis ecclesie rebus immobilibus. col. ij.  
Nuptijs. col. iij.  
Nullum credentem agricolis tenere illi terras quantam debeat usuram dare. col. iij.  
Neque vix quod ex dote est nec mulierem ex sponsalicia largitate luctum proprium habere. col. vij.  
Privilegijs dotis hereticis mulieribus prestandis. col. vij.

## De titulis Autentici

### Quomodo oportet

at ep̄os z reliq̄s clericos ad ordinationē de  
duci z de exp̄sis clericoz. col. i.  
Quibz modis naturales filij efficiunt legit  
mi. col. vj.  
Questore. col. vij.  
Que de dignitatibz alijs ab ep̄atu liberet fi  
lium a patria potestate. col. vij.  
Quibz modis naturales efficiunt sui. col. vij  
Referēdarijs palacij. col. iij.  
Restitutionibz. col. iij.  
Restitutione fideicomissi. col. ix.  
Raptu mulier q̄ raptoribz nupserūt. col. x.

### Scenicas non solum

si fideiussorē sz etiā si iusiurandū dederunt  
sine piculo recedere. col. v.  
Sanctissimis z reuerēdissimis ep̄is clericz  
z monachis. col. v.  
Triente z semisse z successiōibz filioruz z  
nepotum naturaliu. col. iij.  
Tabellionibus. col. iij.  
Testibz. col. vij.  
Ipe nō solum pecunie sup dote. col. vij.  
Testamētis impfectis a parentibz in filios  
factis. col. vij.

### Ut determinat<sup>9</sup> sit

numer<sup>9</sup> clericoz sc̄tissime maiorz eccie. col. i.  
Ut indices sine quoq̄ suffragio fiāt. col. ij.  
Ut eccia romana centū annoz habeat pre  
scriptionem. col. ij.  
Ut null<sup>9</sup> mutuās agricole teneat ei<sup>9</sup> terras  
col. v.  
Ut ponat nomē impatoris in instr̄is. col. v.  
Ut decreto eccl̄asticaz rez cōmutatiōes si  
ant. col. v.  
Ut nō fiāt pignoratōes p alijs psonis. col. v.  
Ut ea q̄ sunt insinuata sup clericz in maiori  
eccia denf. col. v.  
Ut clerici qm̄ recedūt alijs p eis surrogat̄is  
pbeant surrogat̄is emolimēta. col. v.  
Ut in puatis domibz sacra nō fiāt misteria  
col. v.  
Ut defuncti seu funera eoz nō iniurient a  
creditoribz. col. v.  
Ut imobilia añ nuptiales donationes nec  
yporhe donent. col. v.  
Ut facte noue p̄stitutiōes post insinuatiōes  
eaz post duos mēses valeāt. col. v.  
Ut null<sup>9</sup> fabricet oratorij domos p̄ter volū

tatem ep̄i. col. v.

Ut ab illustribz q̄ sup eam dignitates sunt  
col. v.

Ut ordinarie p̄fecture vrbane. col. v.

Ut oēs obediāt iudicibz puinciaz. col. v.

Ut hi q̄ obligati h̄re se phibēt res minoruz  
aut erogati sunt eis ad eoz gubernationem  
penit<sup>9</sup> nō accedāt. col. vj.